SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA
DO ESTADO DE SÃO PAULO - CREA-SP

CONVOCAÇÃO

A pedido do Senhor Vice Presidente, no exercício da
Presidência, Eng. Agr. Angelo Petto Neto e conforme disposto no subitem 21
do item I da Portaria nº038/2011, convocamos Vossa Senhoria, nos termos do
artigo 16 do Regimento do Crea-SP, para participar da Sessão Plenária
nº1939(Extraordinária), a realizar-se no dia 29 de agosto de 2011, às 14 horas,
nas dependências do Auditório do Centro Técnico-Cultural do Crea-SP, sito à
Av. Angélica, 2.364 - Consolação - São Paulo - SP.

A pauta que norteia os trabalhos da Sessão Plenária,
conforme Regimento está disponibilizada no Portal do Crea-SP
www.creasp.org.br.nolink - Instituição - Plenária - Agosto 2011
Extraordinária.

São Paulo, 22 de qgosto de 2011.: It7
'~

ista No es
Cr s O 096482

Superinte ente Técnico
Portaria nº038/2011

http://www.creasp.org.br.nolink